Está en el cajón de privilegios Reales con estas dos XX, que es del tenor siguiente:

In nomine Domini nri. Jesu Christi, Amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis quod Ego Adefonsus Dei gratia Rex Legioni et Gallecia muto Villam de Betanciis ad Castrum de Untia ad instantiam et petitionem habitorem ipsius Villae. Et quia ipsum castrum erat haereditas Monasterii de Superaddo in recompensationem ipsius haereditatis do et assigno in perpetuum vobis Abbati Domno Henrico et conventui ipsius monasterii de Superaddo quartam partem omnium redditurum sive proventuum ipsius Villa et ad ipsam pertinentium tam per mare quam per terram ut ipsam quartam vos et ipsum Monasterium libere et pacifice sine contradictione aliqua in perpetuum iure haereditario possideatis cum medietate omnium Capellarum quae in ipsa Villa constructae fuerunt. Sicut atque melius habeatis et liberius possideatis. Et sciendum quod vos Abbas et conventus praedicti Monasterii datis mihi ad plantationem iam dictae villae supradictum [folio 249r] castrum de Untia et alias omnes haereditates quas habetis in circuitu ipsius castrum. Scilicet per fontem qui est in ripa rivuli Mandeo iuxta pontem de Untia, et de sursum per vallem antigum, et inde per viam quae tendit ad Orreum vrum. excepto ipso Orreo cum suo corrali, et inde quomodo concluditur ipsum castrum cum praedictis haereditatibus, duobus rivulis hinc, et inde. Siquis igitur tam de nra. parte quam de extranea contra hoc factum nrum. venire preaesumpserit et hanc nrae concessionis chartam modo aliquo infringere attemptaverit, iram Dei omnipotentis et regiam indignationem incurrat, et quantum inuaserit Abbati [folio 249r] et successoribus praedicti Monasterii in duplum componat. Et pro ausu temerario regie parti mille morabetinos per solvat et tandem cum Iuda Dni. traditore et cum Dathan et Abiron quos vivos absorbit penas luat perpetuas in inferno nihil ominus charta semper in suo robore permaneat.

Facta charta apud Valentiam XIII die Februarii, Era M. CC. L. X. VII. Ego Domnus Adefonsus Rex hanc chartam quam fieri mandavi roboro et confirmo et sigillo meo communio. Petro IV existente Compostellano Archiepo. Joannes Ovetense Epo. Roderico Legionense Epo. Laurentio Auriensi Epo. Stephano Tudense Epo. Ordonio Lucense Epo. Petro Astoricense Epo. Martino Çamoranense Epo. Gunzalvo Salamanticense Epo. Leonardo Civitatum Rodrigo Epo. Comite D. Fernando Vassallo Regis existente. Comite D. Gonçalvo Vassallo Regis. Domno Joanne Fernandi Signifero domni regis tenente Trastamar et Montem Rosum et Toronum. Domno. Velasco Gomez Tenentem Montem Nyrum. Domno. Martino Sancii Tenente Limiam et Sarriam. Domno. Laurentio Suariz Maiordomo Regis Tenente Extremadura. Domno. Fernand Alva tenente Maiorca et Coria. Domno. Fernando Fernandi Tenente Senabriam et Benaventem. D. Didaco Froylo Tenente Mansellam et Castro terram. Petro Petri Archidiacono Salamantini Tenente Cancellarium. Magistri Michael domini regis Notarius scripsit et conf.